HỘI ĐỒNG PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT VÀ

ĐÁNH GIÁ TIẾP CẬN PHÁP LUẬT

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

VIẾT “TÌM HIỂU LUẬT THI ĐUA,

KHEN THƯỞNG SỐ 06/2022/QH15”

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01       /BTC
V/v đính chính địa chỉ email gửi bài thi

“Tìm hiểu Luật Thi đua, khen thưởng số

06/2022/QH15” trên địa bàn huyện

Tân Châu năm 2023

Tân Châu, ngày    04   tháng 5     năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 26/4/2023, Ban Tổ chức ban hành Thể lệ số 01/TL-BTC Cuộc thi

viết “Tìm hiểu Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15” trên địa bàn huyện

Tân Châu năm 2023. Tuy nhiên, trong quá trình tạo địa chỉ mail có sai sót. Ban

Tổ chức cuộc thi đính chính địa chỉ email gửi bài dự thi như sau:

- Thí sinh trả lời các câu hỏi dưới hình thức thi viết (có thể viết tay hoặc

đánh máy) và gửi về Phòng Tư pháp huyện Tân Châu (Địa chỉ: Khu phố 3, thị

trấn Tân Châu, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh; ĐT: 0276.3875152) hoặc gửi về

địa chỉ email: timhieuluattdkt2023@gmail.com.

Ban Tổ chức cuộc thi thông báo đến các phòng, ban, ngành, đoàn thể

huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương phối hợp thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, đoàn

viên, hội viên, lực lượng vũ trang, giáo viên và Nhân dân trên địa bàn huyện

được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Hội đồng PBGDPL&ĐGTCPL huyện;

- Ban Tổ chức;

- Ban Giám khảo;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, PTP.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

		2023-05-04T01:44:59+0000
	Not specified

		2023-05-04T01:47:07+0000
	Not specified